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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 29/06/2024

Prueba 27 Masc., 50m Braza Absoluto masculino
29/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 31.48 +0,68 - - - 560
2. LEON JULIÁ, Marco 09 Náutico Tf 31.95 +0,69 - - - 535
3. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 31.98 +0,73 - - - 534
4. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 32.62 +0,75 - - - 503
5. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 33.43 +0,79 - - - 467
6. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 33.85 +0,70 - - - 450
7. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 34.22 +0,64 - - - 436
8. PÉREZ PEREIRA, Juan Francisco 09 Teneteide 34.28 +0,85 - - - 433
9. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 34.67 +0,70 - - - 419

10. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 34.84 +0,71 - - - 413
11. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 36.19 +0,68 - - - 368
12. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 Teneteide 36.61 +0,84 - - - 356
13. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 36.65 +0,69 - - - 354
14. LI DONNI JORGE, Ian Acaymo 10 Baja Larga 37.46 +0,76 - - - 332
15. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 37.61 +0,79 - - - 328
16. FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 Aguacan 37.63 +0,72 - - - 327
17. MERINO FAJARDO, Eduardo 09 Nonadamos 38.00 +0,76 - - - 318
18. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 Teneteide 38.24 +0,72 - - - 312
19. URIZAR VELÁZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 38.48 +0,78 - - - 306
20. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 39.90 +0,68 - - - 275
21. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 Náutico Tf 40.58 +0,64 - - - 261
22. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 40.93 +0,86 - - - 254

DSQ HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 Alameda - - -
DSA - Desc Salida Anticipada

Baja BELFORTE, Valerio Alberto 09 Baja Larga - - -

Junior Masculino

1. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 31.37 +0,71 - - - 566
2. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 31.69 +0,64 - - - 549
3. MEYER, Albert Sebastian 06 Cristianos 31.80 +0,69 - - - 543
4. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 32.49 +0,72 - - - 509
5. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 33.03 +0,71 - - - 484
6. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 33.47 +0,75 - - - 466
7. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 33.76 +0,81 - - - 454
8. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 34.06 +0,69 - - - 442
9. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 34.08 +0,64 - - - 441

10. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 34.12 +0,77 - - - 439
11. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 34.32 +0,75 - - - 432
12. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 34.45 +0,72 - - - 427

BORGIS, Marko 06 Teneteide 34.45 +0,69 - - - 427
14. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 34.51 +0,76 - - - 425
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 27, Masc., 50m Braza, Prelim, Junior Masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

15. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 34.78 +0,79 - - - 415
16. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 35.74 +0,69 - - - 382
17. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 35.86 +0,76 - - - 378
18. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 36.18 +0,73 - - - 368
19. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 36.37 +0,68 - - - 363
NP MESA LOPEZ, Marcos 08 Martianez - - -

Baja VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas - - -

Absoluto masculino

1. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 C.N.L.P. 29.70 +0,70 - - - 667
2. RAMIREZ SUAREZ, Daniel 02 C.N.L.P. 30.65 +0,68 - - - 606
3. FLORES RODRIGUEZ, Daniel 03 Metropole 30.94 +0,65 - - - 589
4. MARTEL OJEDA, Raul Jose 01 Metropole 31.11 +0,64 - - - 580
5. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 31.37 +0,71 - - - 566
6. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 31.48 +0,68 - - - 560
7. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 31.69 +0,64 - - - 549
8. MEYER, Albert Sebastian 06 Cristianos 31.80 +0,69 - - - 543
9. LEON JULIÁ, Marco 09 Náutico Tf 31.95 +0,69 - - - 535

10. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 31.98 +0,73 - - - 534
11. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 32.49 +0,72 - - - 509
12. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N.L.P. 32.59 +0,70 - - - 504
13. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 32.62 +0,75 - - - 503
14. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C. 32.66 +0,69 - - - 501
15. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 32.69 +0,69 - - - 500
16. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C. 32.71 +0,73 - - - 499
17. CERES, Inti 05 A.D.S.C. 32.95 +0,79 - - - 488
18. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 33.03 +0,71 - - - 484
19. MORLAN OLIVA, Asier 05 Náutico Tf 33.17 +0,70 - - - 478
20. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 33.20 +0,76 - - - 477
21. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 33.43 +0,79 - - - 467
22. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 33.47 +0,75 - - - 466
23. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 33.76 +0,81 - - - 454
24. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 33.85 +0,70 - - - 450
25. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 34.06 +0,69 - - - 442
26. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 34.08 +0,64 - - - 441
27. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 34.12 +0,77 - - - 439
28. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 34.22 +0,64 - - - 436
29. PÉREZ PEREIRA, Juan Francisco 09 Teneteide 34.28 +0,85 - - - 433
30. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 34.32 +0,75 - - - 432
31. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 34.45 +0,72 - - - 427

BORGIS, Marko 06 Teneteide 34.45 +0,69 - - - 427
33. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 34.51 +0,76 - - - 425
34. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 34.67 +0,70 - - - 419
35. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 34.78 +0,79 - - - 415
36. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 34.84 +0,71 - - - 413
37. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 35.74 +0,69 - - - 382
38. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 35.86 +0,76 - - - 378
39. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 36.18 +0,73 - - - 368
40. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 36.19 +0,68 - - - 368
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41. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 36.37 +0,68 - - - 363
42. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 Teneteide 36.61 +0,84 - - - 356
43. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 36.65 +0,69 - - - 354
44. LI DONNI JORGE, Ian Acaymo 10 Baja Larga 37.46 +0,76 - - - 332
45. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 37.61 +0,79 - - - 328
46. FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 Aguacan 37.63 +0,72 - - - 327
47. MERINO FAJARDO, Eduardo 09 Nonadamos 38.00 +0,76 - - - 318
48. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 Teneteide 38.24 +0,72 - - - 312
49. URIZAR VELÁZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 38.48 +0,78 - - - 306
50. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 39.90 +0,68 - - - 275
51. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 Náutico Tf 40.58 +0,64 - - - 261
52. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 40.93 +0,86 - - - 254

DSQ HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 Alameda - - -
DSA - Desc Salida Anticipada

NP MESA LOPEZ, Marcos 08 Martianez - - -
Baja VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas - - -
Baja BELFORTE, Valerio Alberto 09 Baja Larga - - -


